KONTRATE

Pi'R THEMELIMIN E SHOQERISE
“WORLD TRADE ALBANIA 2006 Sh.p.k

s
Sot, mé& datén o2¢. €©J". 2006, para meje Noteres c. /fé/é ./, me Zyre Noteriale
ne Tirane, Rr. $%,/ £5.Coerrz, u paraqiten personalisht personat e poshtesHenuar:

1. Arben Ismailaga, shtetas shqiptar, i biri i Xhevitit, lindur me 14.10.1960, ne Tirane,
me Pasaporte nr. Z0179297, banues ne Tirane, Rr. Qemal Stafa, Nr. 377, madhor, me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

2. Ardjan Takaj shtetas shqiptar, i biri i Petritit, lindur me 05.04.1963, ne Tirane, me
Pasaporte nr. Z1021141, banues ne Tirane Rr. “Deshmoret e 4 Shkurtit”, Sky Tower,
Kt. 10, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

3. Bardhyl Kurmaku, shtetas shqiptar, i biri i Hajdarit, lindur me 21.03.1948, ne Elbasan
me Pasaporte nr. Z1277972, banues ne Elbasan, Lagja. A.Pasha, Rr. Y. Myzyri, Nr.
17, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

te cilet me vullnetin e tyre t& lir e ploté dhe n€ bazé 1€ Ligjit Nr.7638 daté 19.11.1992 “Pér
shoqérité tregtare”, Ligjit Nr.7667 daté 28.01.1993 “Pér rregjistrin tregtar” si edhe Ligjit
Nr. 7512 daté 10.08.1991 “Pér sanksionimin dhe mbrojtjen e pronés private dhe nismés s& lirg,
veprimtarisé private dhe privatizimit” kan& vendosur 1€ krijojn& nj& Shoqéri Tregtare me
Pérgjegjési t& Kufizuar sipas kushteve ¢ normave € parashikuara ng Statutin € shoqéris¢ dhe n€
k&té Kontrate-Themelimi si m& posht& vijon:

Neni 1
Emertimi dhe Forma

Ortaket bien dakord te themelojne nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar, e cila do te
emertohet “WORLD TRADE ALBANIA 2006” Sh.p.k

Ne te gjitha aktet, dokumentat € nxjerra nga shogeria, si dhe ne te gjitha veprimet juridike ne
te cilat shogeria hyn ne marredhenie juridike me te tretet, emertimi i saj do te shoqerohet
perpara ose pas saj me fjalet “shoqeri me pergjegjesi te kufizuar” ose inicialet “SHPK'.

Shogeria do te jete ¢ organizuar ne formen ¢ nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar ge do te
thote se ortaket perballojne humbjet vetem deri ne kufirin ¢ vleres se kontributit te tyre ne
kapitalin themeltar.

Neni 2
Selia

Kjo Shoqéri Tregtare do t& ket¢ selin& e saj n& Tirane, Rr. “Deshmoret ¢ 4 Shkurtit”, Sky
Tower, Kt. 10.

Shoggria n& baz¥ 18 legjislacionit shqiptar ka t& drejt# t& hapi filiale, degg, perfagési né & gjithé
territorin e Republikés s& Shqipérisé si dhe jasht® saj n€ pérputhje me legjislacionin ¢ vendeve
ku ato do t€ hapen.
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Neni 3
Kapitali themeltar dhe Kuotat e Ortakeve

3.1  Kapitali Yhemeltar i shogérisé tregtare “WORLD TRADE ALBANIA 2006” Sh.pk
éshté LEKE 100 080 {njeqind mije Leke). Kapitali Themeltar eshte i ndare ne 100 pjese te
barabarta, ku'édo pjeye ka vleren nominale prej 1000 (nje mije) Leke.

oty LM
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32  Kap Vii% = eltar eshte kontribut ne te holla i ortakeve themelues si me poshte vijon:
. smailaga, nenshkruan dhe shlyen menjehere 26 % te te gjitha pjeseve ne te
cilat shprehet kapitali themeltar.
2. Z. Ardjan Takaj nenshkruan dhe shlyen menjehere 26 % te te gjitha pjeseve ne te cilat
shprehet kapitali themeltar.
3. Z. Bardhyl Kurmaku nenshkruan dhe shlyen menjehere 48 % te te gjitha pjeseve ne te
cilat shprehet kapitali themeltar.

Per rrjedhoje ortaket themelues zoterojne respektivisht:

1. Z. Arben Ismailaga zoteron 26 % te kuotave te kapitalit themeltar.
2. Z. Ardjan Takaj zoteron 26 % te kuotave te kapitalit themeltar.
3. Z.Bardhyl Kurmaku zoteron 48 % te kuotave te kapitalit themeltar,

3.3 Kapitali themeltar i Shoggrisg, pérfagéson kapitalin e shlyer nga Ortakét Themlues, i
nevojshém pér veprimtaring e Shoqgrisé. Sipas kérkesés s& Ligjit, kapitali themeltar eshte
depozituar né nje Banke q& ushtron aktivitetin n& Republikén e Shqip&risg.

3.4  Kapitali Themeltar mund te ndryshoje vetem me vendim te Asamblese se
Jashtezakonshme dhe ndryshim ky i cili mund t& jete rrjedhoje edhe i kontributeve né natyré te
ortakeve. Né rast se zmadhimi te kapitalit themeltar nepermjet kontributeve ne natyre te
ortakeve, vlerésimi i kontributeve n& natyré do t& b&het sipas Nenit 42 t& Ligjit Nr. 7638 date
19.11.1992,

Neni 4
Kohezgjatja

Kohézgjatja e veprimtarise se shoqérisé do t& jeté e pacaktuar. Ajo mund te ndryshohet vetem
me vendim te Asamblese se Jashtezakonshme, ne perputhje dhe zbatim te legjislacionit ne
fuqi dhe dispozitave te kesaj Kontrate Themelimi dhe Statutit te shogerise.

Neni §
Objekti i Veprimtarise

Objekti i veprimtarisé s& Shoqérisé Tregtare “WORLD TRADE ALBANIA 2006” Sh.p.k do
t& jeté IMPORT-EKSPORT i mallrave e artikujve industriale e bujqesore, kryesisht kafe,
transporti i tyre e me gjere, si dhe tregimin perfundimtar i ketyre mallrave e artikujve.

Neni 6




Shoqéria Tregtare n& marrédh&niet me t& tretét pérgjigjet vetém me pasurité e shoqgrisg, fondet e
saj dhe Ortakét pérgjigien pér detyrimet e késaj Shogérie vetém deri n& kufirin e vlerés s&
kontributit t& tyre n& kapitalin themeltar.

- Neni 7
Shogeéria ¢ pushogigktivit in e saj me Vendim t& Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakéve.
Fitimi neto ndahet jebtve t& kontributit n& kapitalin themeltar.

Neni 8

- Asambleja e Ortakéve.
- Administratori

Administrator i shogerise zgjidhet z. Artjan Nana. Ai ka nje mandat prej jo me pak se tre vjetesh
dhe eshte i rinovueshem automatikisht. Per cdo ndryshim te kesaj kohezgjatie, Asambleja e
Jashtezakonshme rezervon te drejten e vendosjes.

Administratori emerohet dhe shkarkohet prej Asamblese se Ortakéve, me vendim te ortakeve ge
perfagesojne me teper se gjysmen e pjeseve se kapitalit themeltar.

Pervec kesaj administratori shkarkohet nga gjykata per shkelje te ligjit me kerkese te cdonjerit
prej ortakeve,

Modalitetet pér pérbérjen dhe funksionimin e organeve t& mésipérme pércaktohen nga statuti i
Shoqgérisé. Marredheniet juridike ge nuk pershkruhen ne Statut, udhehigen nga Ligji “Pér
Shogérité Tregtare”.

Neni 9
Ortaket jang t& detyruar t& ruajng sekretin e dokumentacionit, informacionit, njohjeve dhe %
eksperiencés s& kémbyer e t& realizuar brenda Shoqgrisé dhe t€ marrin & gjitha masat per t8
evituar p&rhapjen e tyre qofi& edhe né ményré t€ pjeséshme.
Ortakét jané pérgjegjés pér pasojat e démshme, t& shkeljeve ndaj ligjit pér Shoqgrité Tregtare.

Neni 10

Kjo kontraté &shté e viefshme pér nj& periudhé t& pacaktuar.
Shoggria mund t& shpérndahet me Vendim te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakéve.

Neni 1l
Zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve do t& behet konform legjislacionit shqiptar i cili rregullon
mosmarréveshjet n€ Shoqgerité Tregtare.
Gjykata kompetente eshte Gjykata e Shkalles se Pare - Tirang.

Neni 12

ME 18 detajuara dispozitat pér Shoqéring Tregtare “WORLD TRADE ALBANIA 2006” Sh.p.k
jané pércaktuar dhe pérmbahen ng Statutin e saj.




Neni 13

Kjo kontraté formulohet né katér kopje, nga t& cilat nj&ra depozitohet n& Zyrén e Noterisé
Tirang, njéra depozitohet n& Gjykatén e Rrethit Tirang, njéra n& Zyrén e Tatimeve Tirang dhe
kopja e kat&rt mbahet n& dokumentat e Shoqérisg,

Kontrata &shté e vlefshme q& nga momenti i nénshkrimit t& saj nga Ortakét.

Tirang mé. 7~ a 2006;

Bardhyl Kurmaku RO SIRMMAL
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STATUTI

sipas kontrat&s pér themelimin e saj nga Ortakét:

1. Arben Ismailaga, shtetas shqiptar, i biri i Xhevitit, lindur me 14.10.1960, ne Tirane,
me Pasaporte nr. Z0179297, banues ne Tirane, Rr. Qemal Stafa, Nr. 377, madhor, me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

2. Ardjan Takaj, shtetas shqiptar, i biri i Petritit, lindur me 05.04.1963, ne Tirane, me
Pasaporte nr. Z1021141, banues ne Tirane Rr. “Deshmoret e 4 Shkurtit”, Sky Tower,
Kt. 10, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

3. Bardhyl Kurmaku, shtetas shqiptar, i biri i Hajdarit, lindur me 21.03.1948, ne Elbasan
me Pasaporte nr. Z1277972, banues ne Elbasan, Lagja. A.Pasha, Rr. Y. Myzyri, Nr.
17, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

Pér t& béré t& mundur veprimtaring ekonomike dhe organizimin e késaj Shoqérie né p&rputhje
me Ligjin Nr.7638 datg 19.11.1992 “Pér shoqgrité tregtare”, Ligjin Nr.7667 daté 28.01.1993
“Pér rregjistrin tregtar” si edhe Ligjin Nr. 7512 dat& 10.08.1991 “Pér sanksionimin dhe
mbrojtjen e pronés private dhe nismés s& liré, veprimtarisg private dhe privatizimit”, dhe me
qellim percaktimin e objektit te veprimtarise, kompetencat e organeve vendimmarrese, si dhe
menyren e thirrjes dhe te mbajtjes se mbledhjeve te shoqerise pérpilohet ky Statut si mé poshtg:

KREU I PARI
DISPOZITA TE PERGIJITHSHME

Neni 1

Ortakst pjesemarres n& Kontratén e Themelimit, kané krijuar nj¢ Shoqéri Tregtare me
Pergjegjési t& Kufizuar.

Shogéria Tregtare e fiton personalitetin juridik n& momentin e rregjistrimit € saj n& Gjykatén ¢
Rrethit Gjyqgesor Tiran& si edhe me rregjistrimin e saj ne Regjistrin Tregtar, prane kesa)
Gjykate.

Neni 2

Ortaket Themelues kane vendosur qe emértimi i shogerise te jete “WORLD TRADE
ALBANIA 2006 Sh.p.k




Nem 3

Objekti i veprimtarisé s& Shogérisé Tregtare “WORLD TRADE ALBANIA 2006 Sh.p.k do
t& jets IMPORT-EKSPORT i mallrave e artikujve industriale e bujqesore, kryesisht kafe,
transporti i tyre eane gjere, si dhe tregimin perfundimtar i ketyre mallrave artikujve.

Ne funksion ¢ ushfrimit te kesaj veprimtarie, shogeria nepermjet organeve te saj te

administrimit ming tgilidhe dhe te jete pale ¢ cdo 1loj veprimi juridik, pa kufizim, duke pasur
parasysh rendging efieksibilitetit ne ushtrimin € veprimtarise tregtare.

sl O %
Qellimi i ketyr;'k petencave eshte sigurimi dhe dhenia ¢ garancive tek te tretet, lidhur me
viefs i arredhenieve juridike, ne te cilat ata hyjne me shogerine “WORLD TRADE

ALBANIA 2006 Sh.p.k

Neni 4
Shoqggria, ne bazé t& legjislacionit shqiptar, ka t& drejté t& hapé filiale, degg, pérfaqési dhe t€ japé
perfagésimin né t& gjithé territorin e Republikés s& Shqipérisé si edhe jashté saj né pérputhje me
legjislacionin e vendeve ku ato do t& hapen.

Neni 5

Selia e shoqgrisé tregtare “WORLD TRADE ALBANIA 2006” Sh.p.k &sht& n& Tirane, Rr.
“Deshmoret e 4 Shkurtit”, Sky Tower, Kt. 10.

Neni 6

Kohgzgjatja e veprimtarisg s& shoqérisé tregtare éshts pér njé periudhé te pacaktuar.
KREU I1

KAPITALI I SHOQERISE

Neni 7
Kapitali themeltar i shoqgrisg tregtare &shté LEKE 100 000 (njeqind mije Leke).
Kapitali Themeltar eshte i ndare ne 100 pjese te barabarta, ku cdo pjese ka vlere nominale prej
Leke 1 000 (nje mije Leke).

Neni 8
Pjesemarrja e ortakeve themelues eshte si me poshte vijon:

1. Z. Arben Ismailaga, zoteron 26 % te kuotave te kapitalit themeltar.

2. Z. Ardjan Takaj, zoteron 26 % te kuotave te kapitalit themeltar.
3. Z.Bardhyl Kurmaku, zoteron 48 % te kuotave te kapitalit themeltar.




Neni 9

Pjesét e Kapitalit Themeltar pérfaqésojné kontribute n& para dhe jan& shlyer plotésisht prej
ortakéve.

Pjesét ¢ Kapitalit Themeltar mund t& pérfaqésojngé kontribute n& para ose né natyré, por
asnjéheré-kontribute n& shé&rbime.
i zmadhoj& ose zvogélojé kapitalin e saj.

Neni 10
ZMADHIMI I KAPITALIT

te kapitalit themeltar.
Zmadhimi i kapitalit me an& t& nénshkrimeve t& pjeséve 1€ kapitalit themeltar p&r kontribute né
para, b&het sipas paragrafit t& fundit t& nenit 40 t& Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992,

Zmadhimi i kapitalit plot&sisht ose pjes€risht me an& t& kontributeve n€ natyré&, b&het sipas
kérkesave & nenit 42, paragrafi i par€ i Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992. Eksperti i autorizuar
pér kontributet emérohet me vendim t& Gjykatés sipas kérkes&s s&€ administratorit.

Neni 11
ZVOGELIMI I KAPITALIT

Zvogélimi i kapitalit vendoset nga Asambleja ¢ Ortak&ve, e cila merr vendim né t& njéjtat kushte
qé kérkohen pér ndryshimin ¢ statutit,

Neni 12
TRANSFERIMI I PJESEVE TE KAPITALIT

Pjesét e kapitalit Themeltar jand lirisht t& transferueshme me rrugg trash&gimie. Gjithashtu jané
lirisht t& transferueshme ndermjet bashk&shortéve, si edhe ndérmjet parardhéseve e pasardhésve.
Pjeset e kapitalit jane lirisht te transferueshme ndermjet vete Ortakeve te Shogerise.

Pjesét e kapitalit themeltar mund t’u transferohen personave t& tret€ q€ nuk b&n€ pjesé né
Shogéri, vetem ne gofie se asnje prej ortakeve nuk pranon te bleje pjeset e kapitalit themeltar te
ortakut — shites, ne rastin e transferimit me kontrate shitje dhe ne te gjitha rastet vetem me
miratimin ¢ Asamblese se Ortakeve. Ne rast konflikti, kompetente per zgjidhjen e tij eshte
Giykata e Shkailes se Pare, Tirane.

KREU 11
ORGANIZIMI DHE ADMINISTRIMI

Neni 13
Organet drejtuese té€ shoqérisé jand:

- Asambleja e Ortak&ve
- Administratori.




Administratori emerohet dhe shkarkohet prej Asamblese se Ortakéve, me vendim te ortakeve ge
perfagesojne me teper se giysmen ¢ pjeseve se kapitalit themeltar.
Pervec kesaj administratori shkarkohet nga giykata per shkelje te ligjit me kerkese te cdonjerit

prej ortakm\
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Neni 14
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dimmarres i shoqérisé eshte Asambleja e Ortakéve.
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i delegojné kompetencat e tyre personave t& zgjedhur. Vendimet e tyre
evidentohen né njé rregjistér.

Neni 15
Asambleja e Ortakéve vendos pér ¢éshtjet € meposhime dhe duke mos u kufizuar vetem ne to:

emérimi ose shkarkimi i administratoréve, ekspert&ve kontabél t& autorizuar dhe likujduesve.
miratimi i raporteve t& administrimit dhe kontrollit.

miratimi i llogarive vjetore.

ndryshimi i statutit.

ndryshimi i selise, emertimit.

zmadhimi dhe zvogglimi i kapitalit themeltar,

transferimi i pjeséve t& kapitalit themeltar tek t& tretét.

mbarimi i veprimtaris& s& Shoqérisé apo likujdimi i saj.

shndérrimi i Shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar n€ njé forme tjeter shogérie tregtare.

0. Te vendose per marrjen e kredive dhe te autorizoje administratorin ose cdo person tjeter per
nenshkrimin ¢ cdo lloj Kontrate Kredie, Kredi me Kufi si dhe cdo lloj kontrate per forma te
tjera kredie, me cdo banke apo institucion tjeter financiar. Per kete gellim Asambleja vendos
per hipotekimin, vendosjen e pengut, barres siguruese mbi cdo pasuri te paluajtshme ose te
luajtshme te shogerise.
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Neni 16
Raporti i administrimit, inventari dhe llogarit€ vjetore redaktohen nga administratori.

Asambleja e Ortakeve miraton llogarité nése &shié e nevojshme pas raportit t& ekspertéve
kontabél t& autorizuar, brenda 6 muajve nga mbyllja e vitit financiar.

Secili prej Ortakéve ka t& drejte t& marr& né gdo moment dokumentat e sipgrpérmendura, pér
3 vitet e fundit financiar&. Ai mund t& ndihmohet nga njé ekspert i zgjedhur prej tij, i cili i
nénshtrohet detyrimit pér ruajtjen e sekretit.

Neni 17

Ne Asamblene e Ortakeve, vendimet merren me nje shumice prej jo me vogel se Y2 ¢ gjitha
pieseve te kapitalit themeltar, pervecse kur parashikohet ndryshe ne kete statut.




mcsipe'rme @smgbleja ¢ Jashtezakonshme veados edhe per ceshtje te tjera qe Ligji “Per
shogerite tregtare ? wyeferohet shprehimisht, Ne asnje rast shumica nuk mund te detyroje nje
ortak per te rritiyr gazhimin e tij ne kapitalin themeltar te shogerise.

Neni 19

Ne kete kuader administratori ka te drejte te hyje ne marredhenie kontraktore ne emer dhe per
llogari te shogerise ky perfshihen;

terhegje, depozitime, transferta ety

Neni 22

Pér punonjasit q€ do & punéschen ne Shoqérins Tregtare do 1 zbatohen aktet ligjore dhe
nénligjore & dala Pér ke&té qgllim duke Jidhyr kontratat e punés me secilin.
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Paga e punés nuk &shtg e kufizuar por ajo nuk mund t& jeté mé e ulét se ajo e pércaktuar me
vendime t€ veganta t& qeverisé,

KREU IV
- \N/IARREDHENIET EKONOMIKO - FINANCIARE
_ ’If?

Neni 23

BEEE

Viti ﬂnaﬁéj;ifﬂ?é datén 1 Janar dhe mbaron mé datén 31 Dhjetor t& odo viti.

Liogaritg viefor€, inventari, raportet e operacionet e vitit financiar dhe raportet e veganta t
hartuara nga administratorét dhe eventualisht nga eksperti kontabél, miratimi i bilanceve dhe i
dokumentacionit mbi veprimtaring vjetore béhet brenda 6 muajve nga mbyllja e vitit financiar,

Neni 24

Pas miratimit t& lNlogarive vjetore dhe evidentimit t& ekzistencEs s& fitimit, ortaket pércaktojné
piesén q& i takon mbi fitimin, & cilit i jang zbritur shumat e léna ménjané pér fondin rezervé ts
domosdoshém (jo mé pak se 1/20 e fitimit t& ¢do viti, deri sa ky fond t& arrij& vlerén e 1/10 (&
kapitalit themeltar) si edhe t& jen& zbritur ose shtuar respektivisht humbjet ¢ mbartura apo fitimet
¢ mbartura nga vitet ¢ m&parshme. Ortaket bien dakord qe dividentet do te shperndahen ne
menyren € meposhtme: 20 % ne fund te cdo viti te funksionimit te shogerise dhe 80 % ne fund
te vitit te IMI-te (trete).

Neni 25

Llogarit& ekonomike dhe ato kontabél mbahen né gjuhén shqipe, né leké ose né& valuts t& huaj.
Veprimtaria ekonomike mbahet né bazg t& akteve ligiore dhe nénligjore t& dala per kets qéllim
dhe mbéshtetet n& aktivin dhe pasivin q& detyrimisht do & pasqyrohen n& bilancet e pérpiluara
nga ekspert&t kontabél té autorizuar t& cilst mbajn& pérgjegjési ligjore pér punén e tyre.

Neni 26

Shoqéria Tregtare, me qgllim g& i b&j& sa mé t& lehta dhe mé t& shpejta pagesat me t& tretét, do
t& hapg llogari bankare n& nj& nga Bankat q& jang t& njohura nga Shteti Shqiptar, vendase ose t&
huaja, e cila do t& administrohet nga administratori.

KAPITULLI V
PRISHJA, LIKUJDIMI
Neni 27
tShhoqefia prishet me vendim t& Asamblese se Ortakéve, me jo me pak se % e pjeseve te kapitalit
emeltar.

Shoqéria mund & shnd&rohet ng nje nga format e pércaktuara nga ligji sipas shumices se kerkuar
nga ligji per cdo rast konkret.

’Pammmz




Neni 28

Shoqéria Tregtare hyn n& procesin ¢ likujdimit q€ n€ momentin e vendosjes pér prishjen e saj.
Per fillimin e kétij progesi Asambleja e Ortakéve emiron nj¢ likujdues i cili paraqet raportin e
likujdimit, gjendjen e aktivit € t& pasivit t& Shoqérisé, mbi ményrén e ndjekjes s& operacionit t&
likujdimit dhe afatin e nevojsh&m pér pérfundimin e tyre.
Né fund té"prbce;"' 8 likujdimit, Asambleja e Ortakéve vendos mbi bilancin pérfundimtar, mbi
aktin dhe n‘egglm:ge likujdimit, mbi mbyiljen e progesit t& likujdimit t& Shoqgrisg.

£ 5 Neni 29

eshjet q& do & lindin gjaté ekzekutimit t& kétij statuti dhe kontratés sg
ekzistencés s& Shoqérist, si gjaté kryerjes s& veprimtarisé ashtu dhe n& progesin
e likujdimit, do t& zgjidhen nga Gjykata e Shkalles se Pare Tirané.

Neni 30

Ky statut &hté hartuar n¢ katér kopje, njéra kopje depozitohet n& Zyrén e Noterisé, njéra né
Gjykatén e Shkalles se Pare Tirang, njéra né zyrén e tatimeve dhe kopja e fundit mbahet né
dokumentat e krijimit t& Shoqérisé.

ORTAKET

ARBEN ISMAILAGA ARDJAN TAKAJ BARDHYL KURMAKU

ﬂ,éw/m«iéz.a %@é M'f/";ég, wumm;




